
                           

事  務  連  絡 

令和８年１月１３日 

 

会   員   殿 

 

            （公社）秋田県トラック協会 

 

 

令和７年度 環境対応ディーゼル車の助成金の募集停止について 

 

 

平素は協会の業務運営に何かとご協力いただき厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、今年度実施しております環境対応ディーゼル車の助成事業

ですが、今年度予定していた募集枠に予算額が達しました。 

誠に恐縮でございますが、１月１３日（火）の受付分をもって終

了させていただきたいと存じます。 

 申込みを予定しておられた会員の皆様には、大変申し訳ありませ

んが、何とぞご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                           以 上 

  


